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18 listopada 2014 r. w Zespole Placówek Oświatowych w Kasince Małej odbyły się obchody
Święta Szkoły.

Uroczystość rozpoczęła się Mszą Świętą sprawowaną w intencji dyrekcji, nauczycieli, pracowników i
uczniów ZPO w Kasince Małej oraz w 13. rocznicę śmierci Księdza Urygi przez Ks. Proboszcza Józefa
Maciążkę, Ks. Konrada Kozioła i Ks. Jana Zająca.

Po nabożeństwie społeczność Gimnazjum oraz przybyli goście przeszli w pochodzie na cmentarz, by
przy grobie Księdza Stanisława wspólnie odmówić modlitwę, zapalić znicze i złożyć kwiaty.

Dalsza część uroczystości  odbyła się  w szkole,  gdzie Pani  Dyrektor Anna Piwowarska powitała
wszystkich zgromadzonych, a szczególnie gości, którzy swoją obecnością uświetnili naszą akademię:
Kapelana  Młodzieżowego Ośrodka  Rekolekcyjno-Rekreacyjnego  na  Śnieżnicy  –  Ks.  Jana  Zająca,
Proboszcza  Parafii  Kasinka  Mała  –  Ks.  Józefa  Maciążkę,  Wójta  Gminy  Mszana  Dolna  –  Pana
Bolesława Żabę, Sołtysa wsi Kasinka Mała oraz Radną Gminy Mszana Dolna – Panią Helenę Kanię, a
także emerytowane nauczycielki – informują organizatorzy uroczystości. W tym dniu szczególnie
wspominaliśmy  Patrona  Gimnazjum  –  Księdza  Kanonika  Stanisława  Urygę.  W  montażu



słowno-muzycznym  uczniowie  uczcili  pamięć  swojego  Patrona,  przypominając  najważniejsze
wydarzenia  z  jego  życia  oraz  zasługi  dla  kasinczańskiej  społeczności.  Całość  uświetnił  występ
szkolnego  chórku.  Następnie  głos  zabrali  goście,  którzy  w  swoich  przemówieniach  przywołali
osobiste  wspomnienia  związane  z  osobą  księdza  kanonika  Stanisława  Urygi.  Podkreślano  jego
życzliwość i serdeczność okazywaną innym na co dzień.  

Zgodnie z tradycją w Dniu Patrona Szkoły uczniowie klas pierwszych złożyli ślubowanie, stając się
tym samym pełnoprawnymi członkami społeczności Gimnazjum.

Biorąc udział w obchodach Dnia Patrona cała społeczność szkolna dała wyraz uznania dla zasług
księdza Urygi.

Powinniśmy pamiętać, że imię Patrona zobowiązuje, dlatego należy robić wszystko, aby w tym duchu
prowadzić działalność edukacyjno – wychowawczą – dodają nauczyciele kasinczańskiego gimnazjum.

Na pamiątkę udziału w uroczystości goście otrzymali okolicznościowe upominki.

Serdecznie dziękujemy wszystkim przybyłym gościom za przyjęcie zaproszenia i uświetnienie naszej
uroczystości swoją obecnością – wyrazy wdzięczności przekazuje społeczność szkolna.
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